[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ
	 30 июля 2014 года
	№ 328

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 19 декабря 2012 года № 229 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с требованиями с п. 1 ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 28 декабря 2013 года № 396-ФЗ), Уставом муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», на основании протокола публичных слушаний по Проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Никольское городское поселение» от 21 июля 2014 года, заключения о результатах публичных слушаний по Проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Никольское городское поселение» от 23 июля 2014 года, Совет депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 19 декабря 2012 года № 229 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. В графической части:

1.1.1 Территориальную зону Ж-2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами», расположенную по ул. Лисицыной, д.д. 33, 33-а, 35, 35-а, 43, 45, 47, 49 заменить на территориальную зону Ж-3 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами).

1.2. В текстовой части:
1.2.1. В основных видах разрешенного использования зоны делового, общественного и коммерческого назначения (О-1), пункт:

- «Рынки», заменить на:

- «Рынки, ярмарки».
1.2.2. В основных видах разрешенного использования зоны коммунально-складских объектов (П-2), пункт:

- «Предприятия автосервиса (станции технического обслуживания, мастерские, автомобильные мойки)», заменить на:

- «Яхт-клубы, предприятия автосервиса (станции технического обслуживания, мастерские, автомобильные мойки)»

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» http://www.monikolsky.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой
Глава муниципального образования
«Никольское городское поселение»                                                Т.К. Романова